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BIOGENA AESTHETICS
Kolagen Rybi w
Proszku+

Wyjątkowy blask od wewnątrz

Blask to blask od wewnątrz. Nie można go znaleźć tylko w genach lub w luksusowych kremach do pielęgnacji skóry.

Blask to naturalny blask, który sprawia, że czujesz się pewna siebie, szczęśliwa i piękna na każdym etapie swojego

życia. Zdrowy styl życia z wystarczającą ilością snu i zdrową dietą, a także odpowiednie nawodnienie przyczyniają się

do tego blasku.

Promienność w punkcie nauki

Zanurz się w niezwykłym świecie blasku, w którym promieniejesz od wewnątrz: Kolagen w proszku o eksplozji smaku

tymianku wiśniowego, BIOGENA AESTHETICS Collagen Powder+ to najwyższej jakości mieszanka z "+", tym małym

czymś ekstra w postaci składników starannie dobranych z naukową wiedzą.

Kolagen jest najpowszechniejszym białkiem w ludzkim organizmie i występuje w różnych typach w zależności od

rodzaju tkanki. Skóra właściwa, która zawiera fascynujące białko strukturalne kolagen, znajduje się pod widocznym

naskórkiem. Wraz z włóknami elastyny rozciąga się, tworząc strukturę sieci przypominającą gumkę, która tworzy

wewnętrzny "gorset" skóry. Najwyższej jakości kolagen NATICOL® zawiera głównie peptydy kolagenu rybiego typu I.

Charakteryzuje się najwyższą biodostępnością, a jako produkt uboczny odpowiedzialnej akwakultury, w zrównoważony

sposób chroni zasoby morskie.

W naskórku nieustannie powstają nowe komórki skóry, a proces ten może być wspierany przez odpowiednią podaż

składników odżywczych. Biotyna i cynk zostały przeanalizowane w różnych badaniach i udowodniono ich wpływ na

zdrowie skóry, w tym na utrzymanie normalnej skóry. Cynk chroni również komórki przed stresem oksydacyjnym.

Ekstrakt z granatu, który zawiera polifenole i kwas elagowy, oraz ekstrakt z kwiatu hibiskusa uzupełniają preparat

premium.

Collagen Powder+ - opracowany, aby dodać Ci blasku.

Collagen Powder+

7,5 g najwyższej jakości kolagenu NATICOL® z unikalnym profilem peptydowym kolagenu rybiego
Z glicyną
Biotyna i cynk przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry
Cynk pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym
Cynk pełni funkcję w podziale komórek
Uzupełniony ekstraktem z granatu z polifenolami i kwasem elagowym oraz ekstraktem z kwiatu hibiskusa
Owocowa przyjemność picia dzięki naturalnemu smakowi wiśni i tymianku



INFORMATION

Kolagen w proszku do codziennej rutyny pielęgnacyjnej
Najwyższej jakości wsparcie z cynkiem i biotyną dla utrzymania normalnej skóry
Dla ukierunkowanego dostarczania kolagenu i cennych ekstraktów roślinnych

 

Biologicznie dostępne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystości substancji
Z naturalnymi aromatami
Bezglutenowe
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 saszetek % RWS*

Kolagen (Naticol®) 7500 mg -

Glicyny 3000 mg -

Ekstrakt z kwiatu hibiskusa 100 mg -

Ekstrakt z granatu 50 mg -
  z tego: Kwas elagowy 20 mg -
Cynk 4 mg 40

Biotyna 50 µg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Naturalny aromat wiśniowy z innymi naturalnymi aromatami, środek zakwaszający: kwas cytrynowy, Barwnik:
betanina, naturalny aromat tymianku

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

Kolejna wskazówka dotycząca produktu: aby uzyskać wyjątkowy efekt piękna i blasku, można połączyć w jednym napoju
nasze dwa produkty Microdrink: BIOGENA PREMIUM KOLLAGEN PULVER+ i BIOGENA PREMIUM PROKOLLAGEN &
HYALURON+.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

180 g (15 porcji dziennych po 12 g)

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, chroniąc przed światłem. Chronić przed ciepłem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Przedstawione
informacje nie stanowią wskazówek dotyczących leczenia ani zachęty do samoleczenia. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych błędów drukarskich i typograficznych. Stan na dzień: 12.01.2026.
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